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Cod. EAN: 8008696026061

Denominazione di 

vendita:

Peso

Tipo prodotto:

Ingredienti:

Eventuali allergeni

Durata del Prodotto:

Tipo di 

confezionamento:

Imballo:

Misure (cm) Nr Pezzi per cartone Pancalizzazione Note

6
10 x 4 

40 crt/pallet

Valore Tolleranza

<12 %

Assenti

≤ 20 ppm

<1.000.000 U.F.C./g

Assente 

<1.000 U.F.C./g

<1.000 U.F.C./g

<1.000 U.F.C./g

Caratteristica

Aspetto

Colore

Valore x 100 g
G.D.A.: riferito a 100 

g
Note Note

345 17,2%

1463 17,4%

0,7 1,0%

0,2 1,0%

81,1 31,2%

6,1 6,8%

4,1

1,5 3,0%

1,45 24,2%

Codice spiga barrata:

SCHEDA PRODOTTO

Farina mutiuso

1 Kg

farine speciali senza glutine

amido di mais, farina di riso, fecola di patate, zucchero, addensanti: gomma di guar e E464, sale, aromi naturali.

Azienda con sistema di qualità certificato in conformità alla norma ISO 9001:2008, allo standard BRC, allo standard IFS

12 mesi 

SPECIFICHE TECNICHE DI CONFEZIONAMENTO

Cartone

film stampato

Coliformi 

Muffe  

Altre caratteristiche:

Prodotto e confezionato nello stabilimento di - Via Puccini 1770, 55016 Porcari (LU) Italy

Lieviti

Chimico/Fisiche e microbiologiche:

CARATTERISTICHE  NUTRIZIONALI

Caratteristica

Umidità

OGM

Glutine

Carica aerobica mesofila 

Salmonella in 25 gr.

Sale (g)

Descrizione

Polvere bianca

Polvere bianca

 -Di cui zuccheri(g)

Grassi (g)

 -Di cui acidi grassi saturi (g)

Fibre  (g)

Caratteristica

Energia (Kcal)

Energia (KJ)

Proteine (g)

Carboidrati (g)

CARATTERISTICHE  DI QUALITA’

Può contenere tracce di senape.

Tipologia Cartonaggio:

Organolettiche
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Denominazione di 

vendita:

SCHEDA PRODOTTO

Farina mutiuso

Descrizione:

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10ppm

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi 

Soia e prodotti derivati 

Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)

Frutta a guscio 

Sedano e prodotti derivati 

Senape  e prodotti derivati 

Semi di sesamo e prodotti derivati

Cereali contenenti glutine 

Crostacei e prodotti derivati 

Uova e prodotti derivati 

Pesce e prodotti derivati 

Arachidi e prodotti derivati 

CLAIMS AUTORIZZATI (Reg. 1924/2006)

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI 

Presenza in ricetta (+) o in tracce (tr)

SPECIFICHE DI TRASPORTO

Temperatura ambiente 

Allergeni

tr
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